
Id: HGHXK-TOFBV-KABTW-JYPLW-YMDFX. Podpisany Strona 1 z 8

UCHWAŁA NR  IX/29/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2011 

Na podstawie art.18.ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r Dz. U. Nr 142, poz.1591,z późniejszymi zmianami) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale Nr VI/10/2011 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2011 rok o kwotę 315 290 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2011 rok o kwotę 733 342 zł 

3) Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4) Paragraf 3 otrzymuje nowe brzemienie: 

„§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 029 802 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 0 zł, 

2) kredytów w kwocie - 611 750 zł, 

3) pożyczek w kwocie - 0 zł, 

4) wpływów z prywatyzacji majątku gminy w kwocie - 0 zł, 

5) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 0 zł, 

6) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 418 052 zł. 

2.Przychody budżetu w wysokości 2 918 052 zł, rozchody w wysokości 1 888 250 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”;

5) W §10 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2 000 000 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 1 500 000 zł, 

w tym kredyty: 

- zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie - 1 500 000 zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 500 000 zł; 

w tym pożyczki: 

- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 500 000 zł.”;

6) Załącznik Nr 3 do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2011 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 



Id: HGHXK-TOFBV-KABTW-JYPLW-YMDFX. Podpisany Strona 2 z 8

7) Załącznik Nr 4 do uchwały „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 5 do uchwały „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 
rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 6 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2011 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 7 do uchwały „Dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik Nr 9 do uchwały „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2011r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

12) Załącznik Nr 11 do uchwały „Dotacje przedmiotowe w 2011 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały 

13) Załącznik Nr 12 do uchwały „Dotacje celowe w 2011 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik Nr 8 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów określa załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska



Id: HGHXK-TOFBV-KABTW-JYPLW-YMDFX. Podpisany Strona 3 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Plan dochodów 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa 

Plan 
dochodów 

budżetowych 

Uzasadnienie 
zmian 

dzial rozdzial paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 105 000  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

5 000

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000

Dochody 
ponadplanowe

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 100 000
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 100 000

Urealnienie 
planu

758    Różne rozliczenia 207 290  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 191 710

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 191 710

Pismo Ministra 
Finansów 

z dnia

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 580
  0920 Pozostałe odsetki 15 580

Dochody 
ponadplanowe

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 
 90002  Gospodarka odpadami 3 000
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000

Dochody 
ponadplanowe

Razem   315 290  



Id: HGHXK-TOFBV-KABTW-JYPLW-YMDFX. Podpisany Strona 4 z 8

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zadania inwestycyjne roczne 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: HGHXK-TOFBV-KABTW-JYPLW-YMDFX. Podpisany Strona 5 z 8

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2011r. 

 
   w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota
2011 r. 

1 2 3 4
Przychody ogółem:  2 918 052 

1. Kredyty § 952 2 500 000
 w tym kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środkó pochodzących z UE  611 750
2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 418 052

9. Przelewy z rachunku lokat § 994  
Rozchody ogółem:  1 888 250 

1. Spłaty kredytów § 992 1 824 100

2. spłata kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 992 64 150

3. Spłaty pożyczek § 992  

4. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963  

5. Udzielone pożyczki § 991  
6. Lokaty § 994  
7. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  



Id: HGHXK-TOFBV-KABTW-JYPLW-YMDFX. Podpisany Strona 6 z 8

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2011r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Zalacznik8.pdf

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011r. 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf


Id: HGHXK-TOFBV-KABTW-JYPLW-YMDFX. Podpisany Strona 7 z 8

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Dotacje przedmiotowe 2011 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje Zakres Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych     156 467

1 900 90001 Zakład Komunalny 
w Pierzchnicy

dofinansowanie kosztów zbiorowego 
odprowadzania ścieków 106 467

2 900 90004 Zakład Komunalny 
w Pierzchnicy Utrzymanie zielenie 50 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
      
      

Ogółem   156 467 



Id: HGHXK-TOFBV-KABTW-JYPLW-YMDFX. Podpisany Strona 8 z 8

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Dotacje celowe w 2011 roku 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych     260 750

1. 010 01010 Zakład Komunalny 
w Pierzchnicy

Odcinek wodociągu do działki gminnej 
w Pierzchniance 50 000

2. 600 60014 Powiat Kielecki budowa dróg powiatowych 206 950

3. 852 85295 Pawiat Kielecki program ograniczenia skutków 
niepełnosprawności 3 800

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 91 000

1. 851 85153 wyłonione w drodze 
konkursu zwalczanie narkomanii 3 500

2. 851 85154 wyłonione w drodze 
konkursu przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 500

3. 926 92605 wyłonione w drodze 
konkursu

utrzymanie klubu i pawilonu 
sportowego 50 000

4. 754 75412 OSP Pierzchnica zapłata zaległości za ogrzewanie 4 000
Ogółem   351 750 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr  IX/29/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 27 czerwca 2011 r.

Zalacznik11.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 

Zalacznik11.pdf

